Sefior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

BELALCAZAR

DEMANDANTE
Demandado:

REF: Ejecutivo
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CARLOS NORBERTO JIMENEZ

114-2021

Numero de Obligacion
725018200101247

titular
CARLOS NORBERTO JIMENEZ

Abogado
Ruth Bernier

Fecha de Liquidacion

Fecha inicio de mora

Numero de Dias

Saldo de Capital

Tasa de Interés De Mora

Tasa de Interés Corriente

Valor Intereses Corrientes

Valor Intereses de Mora
otros conceptos
TOTAL LIQUIDACION

3-may-22

8-nov-20

$9,994,435.00

$1,081,472.00

$ 3,947,102.00
$ 70,998.00
$ 15,094,007.00

Atentamente

C o Dge SR ar

RUTH BERNIER REYES
CC No 51551529




