Señor: JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL BELALCAZAR

REF: Ejecutivo
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

Demandado: : CARLOS NORBERTO JIMENEZ

Numero de Obligacion 725018200101247	titular CARLOS NORBERTO JIMENEZ	Abogado Ruth Bernier
Fecha de Liquidación		3-may-22
Fecha inicio de mora		8-nov-20
Número de Días		
Saldo de Capital		\$ 9,994,435.00
Tasa de Interés De Mora		
Tasa de Interés Corriente		
Valor Intereses Corrientes		\$ 1,081,472.00
Valor Intereses de Mora		\$ 3,947,102.00
otros conceptos		\$ 70,998.00
TOTAL LIQUIDACION		\$ 15,094,007.00

Atentamente

RUTH BERNIER REYES CC No 51551529